PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЛАЧЫНСКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
РАСПАРАДЖЭННЕ
22 октября 2019 г. № 147р
г.Талачын
ТОЛОЧИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г.Толочин

О создании Совета по развитию
предпринимательства           при
Толочинском               районном
исполнительном комитете

На основании подпунктов 2.13, 2.22 пункта 2 статьи 47 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», статьи 17 Закона Республики Беларусь от 1 июля 2010 г. № 148-З «О поддержке малого и среднего предпринимательства», в целях формирования конкурентных отношений и координации деятельности субъектов хозяйствования негосударственной формы собственности, в связи с изменением количественного состава Совета по развитию предпринимательства при Толочинском районном исполнительном комитете:

1. Создать Совет по развитию предпринимательства при Толочинском районном исполнительном комитете (далее – Толочинский райисполком) согласно приложению.

2. Утвердить Положение о Совете по развитию предпринимательства при Толочинском райисполкоме (прилагается).

3. Назначить Жукову Наталью Дмитриевну, главного специалиста отдела экономики Толочинского райисполкома, секретарем Совета по развитию предпринимательства при Толочинском райисполкоме.

4. Признать утратившим силу распоряжение председателя Толочинского райисполкома от 20 марта 2018 г. № 55р «О создании Совета по развитию предпринимательства при Толочинском районном исполнительном комитете».

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Толочинского райисполкома по направлению деятельности.
Председатель                                                                              С.В.Егоров
Альхимович 5 26 61

Хисматулин 5 14 57

Гулидова 5 14 46
Жукова 5 16 39
PAGE

_1011273694.doc
[image: image1.png]